(C) P. F. Joseph à Sermoniano  
 in appendic. ad tract. 6. ad cons.  
 Galman. de Bull. S. cur. cap.  
 5. punct. 1. n. 1. 2. et 57. et. cap. 1.  
 puncti 5. per tot.

(D) P. Fidejus. dict. tract. 27. cap.  
 6. à n. 108. P. F. Servat. à S. Joach.  
 tract. 11. cap. 3. punct. 5. P. Fidejus.  
 ubi sup. à n. 106. enomacoll. in appen-  
 -dic. de ref. selec. Rom. Romanis que

Dicens: quomodo vincula, et tribulationes Jerosolymam manent: et nunc ecce ego scio: quia amplius non videbitis faciem meam: propterea quod vigilare: memoria retinere quorundam peccatorum vestrorum nocte, et die non cessavi cum lacrimis manentium unumquemque vestrum: et nunc commendo vos Deo et verbo gratiae, et dabo hereditatem in sanctificatione omnibus.

*[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*